
f,&ffi .{$il,tr& sffi {} s* * wřtr ffi.Á
ff&$*e.ffi#*fi$&
{3itr,$vsfixÉTY
V ť*ť.$**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or I zaměŤení:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNoCENÍ DIPLOMoVÉ PRÁCE
Akademickf rok il]ffi,16.#,b.-- !z

Bc. Filip Beránek

Systémy projektového Íízení

Plánování a Íízení projektu inovace v IT

Ing. Jarmila lrcingová, Ph.D.

KPM FBK zČu

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílťr práce
B) Metodick1i postup vypracování práce
C) Teoreticky zák|aď.ptáce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcťr)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulaci a ptáce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, riroveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkov;i postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkov;i dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasiťrkaěním stupněm:l dobŤe

Stručné zdťrvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:2

Student se ve své diplomové priíci z'abyvá p|ánovánim aÍizenim ptqektu inovace v oblasti IT, pŤičemž
se konkrétně jedná o dodavatelské Ťešení implementace IS. Práce je rozdělena na teoretickou a
praktickou čtíst' kGré spolu obsahově korespondují pouze z ěásti. Teoretická ěríst vychází z relativně
velkého množsM zdrojťl' nicméně chybí odkazy na zahrarriění literaturu a jsou vyržívríny neoťrciání
zdroje. Praktická ěríst obsahuje popis realizace konkréfurího projektu zaměŤeného na konsolidaci
proces a iďormačních systemrl po fuzi dvou pojišťovacích spolďností. Praktická část je spíše
popisného charakteru a neobsahuje konkréfuií áodnocení popisovanych skutečností. Jednotlivé črísti
prríce nejsou dostatečně provázané (napŤ. pro SWoT analfzu nejsou k dispozici analytické idaje, ze
kterjch lychází).
Po formální strrínce obsahuje diplomová p ce velké množsM nedostatk . Není explicimě vymezen;f
cíl této práce' ťudiž ne|zr relevantrě posouďt ani jeho splněď. Diplomová práce neobsahuje závěr,
abstrakt v českém i anglickém jazyce je velmi stručnf. objevují se rovněž nedostatky z hleďska
formální ripraly práce (napŤ. nekompletní obsah, pŤeklepy, pravopisné chyby). Celkově je největším
nedostatkem práce její nedostatečná provázanost.

12  3  4  N
tr!xntrrnxnn
tr!xn!
!ux!!trnxnnnnIXnntrxntr!nxt]n
NNNXT
N!NXtrtr!trxn!uxrDtrtrxnn!nxEn
NNXtrtr



rjiiri<i:i.

l  , : : ;  " f u1 H "  N  t , l
sJ b\ ..ť L

_, rS* &.
.  

' Ť  r

,  , . F

rffi Í{'$"* &'T& #ffi# trĚ #. *# $ss &
a&tre***ff#ffi
#ruf;$asarYY
1ť tri-x's*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci námkou dobňe mínus. Doporučuji soustŤedit se u
práce na upŤesnění konkrétního pŤínosu studenta a návrhy doporučení pro podnik.
S ohledem na v;fše uvedené skuteěnosti doporučuji diplomovou práci studenta Filipa
k obhajobě pŤed státní komisí.

obhajoby

Beránka

otá.z'|<y a pŤipomínky k b|ižšímu vysvět|ení pňi obhajobě:,

1. Jalďm zprisobem souvisí swoT ^'alÝza podniku (str. 64) s ruísledně navrženjmi variantami pro
optimalizaci procesri a IT systémri?

2. Jak byly nawženy váhy jednotlilych kitérií (viz tabulka č. 7 na sfo. 65)?
3. Upiesněte konkrétní doporučení pro frrmu z hlediska plánován1 a Ífuen1 projektŮ podobného typu'

Jalcj pŤístup k proje}:tovému managementu byste jim doporučil?
4. UpŤesněte, která doporuěení z hlediska inovací se vxahují k firmě realizující popisovanj projelrt a

která k firmě v ro|í zákaznka.

V Plzni" dne 16. května2017 Podpis Wďnotite|e

Metodické poznámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovan;/ kvalifikační stupeĎ.
2) Stručně zdrivodněte navrhovanf klasifikační stupeř, odrivodněnízpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
l)otázky a pŤipomínky k bliŽšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě aŽtÍi otárky,
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději ďo 22.5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;ft opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozentaní originálu).


